
 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

 

 
 

 

Katalog standardů  
Nahlédněte do katalogu standardů, ve kterém se dozvíte podrobnější informace o vybavení Vašeho nového domu. 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Vnitřní dveře 

„Moderní vzhled a elegance dveří od společnosti Masonite uspokojí i nejnáročnější zákazníky. Tyto dveře nejlépe 

doplní zejména moderní a lehce zařízené interiéry.“ 

 

 dveřní křídlo  - Masonite v provedení voština – plné. 

- výběr z povrchů bílá, šedá, buk, dub, olše, ořech, javor, wenge.  

 zárubně  - obložková zárubeň CPL LAMINÁT STANDARD pro polodrážkové dveře 

- povrch totožný s dveřním křídlem 

 kliky  - rozetové Masonite, model LENKA nerez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Podlahové krytiny - interiérové

Finální podlahovou krytinou (mimo koupelnu a WC) je PVC od výrobce Gerflor. Jedná se o kvalitní materiál vhodný 

pro pokládku na podlahu s podlahovým vytápěním. 

Standardem je výběr z dekorů řady SOLIDTEX. 

 
Standardem jsou MDF - fóliované soklové lišty v bílé barvě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další informace naleznete též na www.gerflor-pvc.cz  

http://www.gerflor-pvc.cz/


 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Zpevněné exteriérové plochy  

Zpevněné plochy jsou řešeny skladebnými a zatravňovacími dlažbami. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací a inspirace navštivte vzorový byt v objektu na Mlýnské ul. 30 v Prostějově, kde pro Vás máme přichystané jednotlivé vzorníky. 



 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Obklady a dlažby 

Obklady a dlažby jsou vybrány od dodavatele KOUPELNY JaS. Jedná se o dodavatele a prodejce široké nabídky 

obkladů, dlažeb a mozaik v rozmanitých barvách, dekorech a stylech. 

Jelikož Vám chceme nechat možnost vytvořit si koupelnu přesně dle svých představ, je v rozpočtu pouze cenová 

hladina : 

 obklad – 220 Kč vč. DPH/m2 

 dlažba - 220 Kč vč. DPH/m2 

 cena dle aktuální MOC/m
2 

(prodejce nezohledňuje akční slevy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací a inspirace navštivte prodejnu KOUPELNY Jas v Prostějově. 



 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Sanita
baterie umyvadlová SANITAPLUS 

 

 

 

baterie vanová SANITAPLUS 

 

 

 

 

Sprchový set CLIVIA TOP 

2 polohová sprcha, tyč 600mm, hadice 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výtokové ventily (pro přívod vody k bateriím, pračce) -  SCHELL včetně 

teflonového těsnění 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bližší informace k nabízené sanitě a bateriím je možné získat z KATALOGU KOUPELEN 2013 
vydaného společností GIENGER.  

Ke stažení na adrese http://www.gienger.cz/ke-stazeni v sekci SANITA. 

 

 

Pro více informací navštivte www.gienger.cz  

http://www.gienger.cz/ke-stazeni
http://www.gienger.cz/


 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Umyvadlo KOLO/KERAMAG IDOL 55x42 cm, s otvorem pro baterii + umyvadlový ventil CLICK– CLACK 

 

 

 

 

 

Závěsný klozet KOLO/KERAMAG IDOL + klozetové sedátko  

 

 

 

 

 

Vana CLIVIA TOP DESIGN akrylátová IDEC811601, rozměr 170x70 cm + vanový sifon 

 

 

 

 

 

 

Žebříkové otopné těleso – SPRÁVNÁ TREFA, rovné bílé, 1290x600mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bližší informace k nabízené sanitě a bateriím je možné získat z KATALOGU KOUPELEN 2017/2018 vydaného společností GIENGER.  

Ke stažení na adrese https://www.gienger.cz/soubory-ke-stazeni/sanita/ v sekci SANITA. 

 

Pro více informací navštivte www.gienger.cz 

http://www.gienger.cz/


 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

 Zásuvky a vypínače 

Zásuvky a vypínače jsme zvolili od společnosti ABB.  

Zárukou kvality jsou certifikáty dle ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.  

Standardně je navržena modelová řada Swing®L , kde máte možnost výběru z vyráběné barevné škály. 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací navštivte www.abb.cz 

https://www.google.cz/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=0CC4QFjAA&url=http%3A%2F%2Fwww117.abb.com%2Findex.asp%3Fthema%3D8779&ei=M0fVUvrvIO6S7Aav04DoAg&usg=AFQjCNFhdiDiZkvkj3_cKeOyKnIBCT0YAA&sig2=URbRZH3Aalnd3Y0oYbpObg&bvm=bv.59378465,d.ZGU
http://www.abb.cz/


 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Doporučený nadstandard 

Závěrem Vám nabízíme několik praktických prvků, které zvýší standard Vašeho nového domu. 

 

 Elektronický zabezpečovací systém Jablotron s GSM modulem  

Cena 29 990 Kč 6 měsíců zdarma napojení na pult centrální ochrany 

 Pro opravdové milovníky moderní elektronické doby jsme schopni Váš dům vybavit inteligentním 

systémem od společnosti Inels 

Cena začíná na 49 000 Kč. V případě zájmu Vám bude předložena konkrétní cenová nabídka. 

 Tepelné čerpadlo IVT AIR Split ODU 7,5  

Cena 219 900 Kč 

 Krbová kamna Romotop Riano 01 vč. nerezového komínu  

Cena 69 900 Kč 

 Posuvné francouzské okno v obývacím pokoji  

Cena 19 990 Kč 

 Rozvod STA  

Cena 14 990 Kč 

 Pasivní standard domu (tepelné čerpadlo, rekuperace vzduchu, obvodové zdivo Heluz 50 Family 2in1)  

Cena 550 000 Kč. Možnost získat dotaci z programu Nová zelená úsporám 

 Přístřešek pro jedno vozidlo (dřevěný přístřešek s ochranou lazurou REMMERS a se střechou z PVC folie) 

Cena 99 000 Kč 

 Lehké garážové stání pro jedno vozidlo (dřevěná konstrukce se záklopem ze sibiřského 

modřínu/cetrisových desek se střechou z PVC folie a elektrickými garážovými vraty) 

Cena 199 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Developer si vyhrazuje právo upravit standardy a jejich cenu dle aktuálních MOC, vždy však s ohledem na minimálně zachování kvality 

nabízeného výrobku. Fotografie mají pouze informativní charakter. 



 

 

stavimesny.cz www.domyvysovice.cz  

Kontakty:   

 

Kancelář a sídlo společnosti Mlýnská 904/30 

 796 01 Prostějov 

 

 

Prodejci:  

  

 

 Ing. David Foretek 

 Mobil: 777 619 939 

 foretek@cmreality.cz 

  Adresa: 

  Poděbradovo nám. 980/11 

 (Budova Komerční banky, 2. Patro) 

 796 01 Prostějov 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Developer si vyhrazuje právo upravit standardy a jejich cenu dle aktuálních MOC, vždy však s ohledem na minimálně zachování kvality 

nabízeného výrobku. Fotografie mají pouze informativní charakter. 

 


